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Burmistrz i urzędnicy podziękowali przyjaciołom odchodzącym na emeryturę

W sali konferencyjnej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski odbyło się
uroczyste spotkanie pożegnalne dwojga wieloletnich pracowników
samorządowych, którzy zakończyli swoją zawodową drogę i przeszli na
zasłużoną emeryturę. Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Piotr Wawulski,
Zastępca Burmistrza Iwona Kołos oraz Sekretarz Miasta Jolanta
Mierzwińska podziękowali Elżbiecie Kondraciuk i Januszowi
Poryckiemu za ich oddaną i wieloletnią służbę na rzecz miasta.

Pani Elżbieta Kondarciuk, Inspektor Referatu Gospodarki Komunalnej, Handlu
i Rolnictwa, przepracowała w Urzędzie Miasta ponad 35 lat. Jej praca
pozostawiła trwały ślad w miejskiej przestrzeni – to właśnie dzięki jej
wrażliwości artystycznej i zaangażowaniu Bielsk Podlaski zyskał miano miasta
zielonego, estetycznego i przyjaznego. Kolorowe rabatki, starannie
zaprojektowane skwery i efektowne iluminacje świąteczne to tylko niektóre z
jej zasług. Współtworzyła wizerunek miasta, które rozkwita dzięki ludziom z
pasją.

Pan Janusz Porycki, Kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego, a wcześniej
także Referatu Spraw Obywatelskich, pełnił w naszym urzędzie funkcje
kierownicze nieprzerwanie od 1993 roku. Przez ponad trzy dekady był filarem
miejskiej administracji – zarówno w codziennej pracy, jak i w sytuacjach
kryzysowych. W czasie pandemii COVID-19, w okresie wybuchu wojny i
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napływu uchodźców z Ukrainy oraz innych wymagających momentach,
mieszkańcy mogli liczyć na jego wiedzę, spokój i kompetencje. Poza
obowiązkami zawodowymi aktywnie działał także na rzecz lokalnej pamięci
historycznej i dziedzictwa kulturowego.

Podczas spotkania pożegnalnego burmistrz wyraził głęboką wdzięczność za
lata oddanej pracy, za profesjonalizm i serce wkładane w służbę na rzecz
społeczności Bielska Podlaskiego. Emerytowani pracownicy otrzymali listy
gratulacyjne, kwiaty oraz upominki od współpracowników.

Dziękujemy pani Elżbiecie i panu Januszowi za ich wkład w rozwój miasta i
serdecznie życzymy zdrowia, spokoju oraz wielu radosnych chwil w nowym
etapie życia.

Wydarzenie miało miejsce 25.07.2025
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